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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323518O

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit SJ Europe Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, Godina 
nr.17, Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rekrutimin, menaxhimin dhe trajnimin e punonjesve, 

burimeve njerezore, shërbime, konsulencë. Ndermjetesim ne 
tregun e punes. Aktivitet ne fushen e transportit, menaxhim 
transporti online.Transport kombetar dhe  nderkombetar 
mallrash per vehte te trete e me qira. Gjatë ushtrimit të 
aktivitetit shoqëria mund të përmbushe akte dhe veprime 
individuale të natyrës  shit-blerje të pasurive luajtshme e 
paluajtshme, financiare e të ofrimit të garancive, gjithnjë kur  
këto shërbime janë instrumenta për ushtrimin e aktivitetit.   
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë cdo lloj aktiviteti të 
parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e dispozitat në 
fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të 
autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
organet kompetente të fushës. 
Nikollaj Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2023                Deri: 21/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

RTP COMPANY
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               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SJ Europe Albania
E-Mail: albania@smartjobeurope.com  
Telefon: 0676053198  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224486-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49C1475-332B-4840-91E9-0DFD8EA61EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49C1475-332B-4840-91E9-0DFD8EA61EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED71CC6-597A-4652-86F3-78F79F00A069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DFE180-C844-41C4-BDB1-AF273B32AD61

